
ZARZĄDZENIE NR 11.2020 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie odwołania wydarzeń kulturalnych i sportowych oraz zajęć dodatkowych i wyjazdów 
zorganizowanych w związku z realnym zagrożeniem epidemiologicznym 

Na podstawie art 19 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1398 oraz z 2020 r. poz. 148) zarządza się co następuje, Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W związku z zagrożeniem wynikającym z rozprzestrzeniania się zarażenia koronawirusem, oraz 
zaleceniami Ministerstwa Zdrowia, Wojewody Pomorskiego i służb sanitarnych, w trosce o zdrowie 
mieszkańców gminy Miłoradz odwołuje się wszystkie wydarzenia o charakterze kulturalnym, sportowym, 
zajęcia dodatkowe, spotkania sołeckie oraz wyjazdy zorganizowane dla mieszkańców. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 marca br. i obowiązuje do odwołania. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

Id: 026178D7-8D17-4C82-939B-04C3D0A2E88C. Podpisany Strona 1




